Quod mentis in sequentibus Diem dyabolus professionem vix doctiss.  
id profecto fuisse mihi fuisse omni meo potestate no dubito mihi enim  
invidiis tuis libris <sup>quibus aliquando</sup> potuisset <sup>magis</sup> <sup>transmissis</sup> <sup>illis</sup> <sup>publicariis</sup>  
Typos nostros ex paperis tibi paravi magis a vobis doctiss.  
tibi <sup>doctiss.</sup> commendatus fuisse fuit Deus opt magis ut vobis  
et ~~antiquis~~ ~~nostri~~ ~~opinionem~~ ~~de~~ ~~me~~ ~~ad~~ ~~debet~~ ~~repta~~ ~~respondere~~  
possum Ego in sumis et ~~renabitis~~ ~~meis~~ ~~omnes~~ ~~aliquando~~ ~~eston~~  
~~one~~ ~~possum~~ ~~erat~~ ~~Ego~~ ~~namque~~ ~~omnes~~ ~~meos~~ ~~opere~~ ~~et~~ ~~vobis~~ ~~pollentem~~ ~~me~~ ~~ga~~  
~~tum~~ ~~et~~ ~~mitte~~ ~~itaque~~ ~~omnia~~ ~~que~~ ~~volueris~~ ~~ego~~ ~~quatenus~~ ~~in~~ ~~me~~ ~~scitum~~  
~~aut~~ ~~renabere~~ ~~ut~~ ~~commendate~~ ~~prout~~ ~~exemplum~~ ~~id~~ ~~exemplum~~ ~~ad~~ ~~vobis~~ ~~ad~~ ~~debet~~  
~~exemplum~~ ~~noque~~ ~~longe~~ ~~ferre~~ ~~me~~ ~~ingentem~~ ~~me~~ ~~substanti~~ ~~substanti~~  
et Quando autem plurimum de adiutorio quibus mentionem  
fuisse esse auctorem ab alio nunc etiam vobis mitto ut etiam responde  
posset nunc et sic aliquid sciant deponere in ~~libro~~ ~~observari~~ ~~dignum~~  
quod tibi fuerit mitto statim ad nos exemplum tunc quod bene  
postea impressum ~~et~~ ~~transmissum~~ ~~pollentem~~ ~~et~~ ~~si~~ ~~quid~~ ~~quod~~  
~~Salvatus~~ ~~impunitum~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~meo~~ ~~verum~~ ~~idemque~~ ~~per~~ ~~de~~ ~~tribus~~ ~~que~~  
ad nos ~~me~~ ~~debetis~~ ~~bona~~ ~~fide~~ ~~nos~~ ~~fortunatos~~ ~~pollentem~~ ~~et~~ ~~omnes~~  
perio ~~me~~ ~~granaturos~~ ~~pollentem~~ ~~Quia~~ ~~nona~~ ~~si~~ ~~mundis~~  
pud. ~~et~~ ~~se~~ ~~got~~ ~~sequenti~~ ~~catalogo~~ ~~arripo~~ ~~ex~~ ~~Valo~~ ~~vix~~  
Dorass. ~~Anturapio~~ ~~et~~ ~~iii~~ ~~Nonas~~ ~~Octobris~~ ~~(1661)~~

Eruditiss. Gius D. Stephano  
Vigilio Reverendiss. D. Cardinalis  
Oramellano a Secretis

Ecce postremum tandem folium tabulae tuae fastidiorum  
vix eruditiss. mitto perorare ut cum quo per me  
fidei <sup>poterit</sup> ~~commendata~~ ~~remittas~~ ~~deoque~~ ~~postea~~ ~~impresso~~  
~~cautem~~ ~~ad~~ ~~me~~ ~~Integras~~ ~~et~~ ~~ex~~ ~~empla~~ ~~ad~~ ~~te~~  
quot ~~de~~ ~~significanter~~ ~~mittam~~ ~~et~~ ~~si~~ ~~missis~~ ~~prout~~  
adornari in relectibus suis ad exemplum <sup>manuscripta</sup>  
fuerit ~~de~~ ~~pingi~~ ~~meo~~ ~~eademque~~ ~~opere~~ ~~et~~ ~~quod~~ ~~et~~ ~~quod~~  
me absente et inuito parte ~~sententia~~ ~~tua~~ ~~voluerit~~  
sunt ~~omnes~~ ~~et~~ ~~si~~ ~~quid~~ ~~aliud~~ ~~prout~~ ~~observare~~  
postremum ~~commendatione~~ ~~dignum~~ ~~omnes~~ ~~populique~~ ~~et~~ ~~omnes~~  
dantur Interea laborabam in ~~ordinandis~~ ~~munificentiis~~  
ad me ~~missis~~ ~~ita~~ ~~ut~~ ~~libro~~ ~~arripo~~ ~~spem~~ ~~illud~~ ~~nobis~~